PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

ATA DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2019 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

Aos dezessete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, as dezessete horas, reuniram-se na sala de reuniões da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, na cidade de

Bom Retiro – SC, os membros da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado instituído pela Portaria Nº 1169/19 de 17 de outubro de 2019, e após análise do recurso

quanto à classificação provisória, divulgado em 11/12/2019 (quarta-feira), vem, por intermédio do presente expediente, encaminhar o presente resultado final do Processo Seletivo ao

Prefeito em Exercício para que se proceda a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Professor de Artes, Educação Física, Educação Infantil, Séries Iniciais,

Monitor de Creche e Servente para trabalharem no Município de Bom Retiro, mediante condições e normas estabelecidas no Edital nº 01/2019 de 18 de outubro de 2019.

Professor de Artes - Habilitada:
Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota

Final

Situação

Final

1 78 Raquel de Lima Rodrigues 24.06.89 1,20 0,30 0,00 0,60 0,20 0,20 2,40 3,40 4,90 Aprovada

Professor de Artes - Não Habilitada:
Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota

Final

Situação

Final

1 42 Tatiani Castanheiro 23.11.83 0,80 0,90 0,50 0,20 0,60 0,80 2,80 4,40 6,60 Aprovada

Professor de Educação Física - Habilitado:
Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota

Final

Situação

Final

1 52 Ubirajara Prá de Carvalho 18.04.84 1,20 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 4,00 7,00 9,20 Aprovado

2 53 Patrícia Marinho da Silva 23.01.89 1,20 0,40 0,30 1,00 1,00 1,00 4,00 7,00 9,00 Aprovada

3 17 Marillian Flor 14.06.94 1,20 0,40 0,50 0,20 0,40 0,20 3,60 4,40 6,70 Aprovada

Professor de Educação Física – Não Habilitado:
Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota Final Situação

Final

1 83 Everton Alexsandro Bueno 16.12.83 0,50 0,30 0,50 0,20 1,00 0,60 3,20 6,80 5,00 Aprovado

Professor de Educação Infantil - Habilitado:
Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota Final Situação

Final

1 71 Marcele Ap. Becker Laatsch 20.08.79 1,20 1,00 0,50 0,40 0,60 1,00 2,00 4,00 6,70 Aprovada

2 40 Letícia Rietta Gavin 05.11.94 0,30 0,20 0,50 0,40 0,80 0,80 3,20 5,20 6,20 Aprovada

3 31 Larissa R. da Cruz Deucher 06.08.93 1,20 0,50 0,50 0,20 0,80 0,60 2,40 4,00 6,20 Aprovada

4 01 Fabiana Duarte da Silva 25.10.83 1,50 0,20 0,50 0,40 0,40 0,40 2,40 3,60 5,80 Aprovada

5 76 Ana Zilda de Oliveira Semann 21.04.95 1,50 0,40 0,00 0,20 0,60 0,60 2,00 3,40 5,30 Aprovada

6 25 Anila Maria Cregi 17.09.85 1,20 0,30 0,00 0,60 0,20 0,20 1,60 2,60 4,10 Aprovada

7 64 Liliani Kull Wiggers 02.02.85 1,20 0,30 0,50 0,20 0,40 0,40 0,80 1,80 3,80 Aprovada

Professor de Educação Infantil – Não Habilitado:
Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota Final Situação

Final

1 34 Lariane Pickler 28.11.99 0,50 0,20 0,50 0,60 0,60 0,40 2,80 4,40 5,60 Aprovada

2 47 Gustavo Américo Pereira 10.12.99 0,20 0,00 0,50 0,40 0,60 0,00 2,80 3,80 4,50 Aprovado

3 32 Renata Stein Formento 23.09.96 0,50 0,00 0,50 0,80 0,80 0,20 1,60 3,40 4,40 Aprovada

Professor de Séries Iniciais Habilitado:
Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota Final Situação

Final

1 61 Rita de Cássia Rosar Simiano 26.08.69 1,20 1,00 0,50 0,40 0,60 0,80 3,60 5,40 8,10 Aprovada

2 70 Caroline Lehmkull Pereira 05.02.77 1,50 0,40 0,50 0,60 0,60 0,80 3,60 5,60 8,00 Aprovada

3 74 Anna Pooely Gaest Odorizzi 24.02.90 1,50 0,20 0,50 0,80 0,40 0,80 3,60 5,60 7,80 Aprovada

4 12 Maerli Martinhago 25.10.94 1,50 0,40 0,50 0,40 0,60 0,80 3,60 5,40 7,80 Aprovada

5 04 Eronete Aparecida da Silva Souza 18.11.70 1,50 1,00 0,50 0,80 0,20 0,20 3,20 4,40 7,40 Aprovada

6 66 Ana Claudia Ferreira de Carvalho 17.10.81 0,30 0,60 0,00 0,80 0,40 0,60 3,60 5,40 6,30 Aprovada

7 50 Mariclei Prestes Melo da Cruz 11.04.88 1,20 0,20 0,50 0,20 0,60 0,40 3,20 4,40 6,30 Aprovada

8 35 Alesandra Seemann da Cruz 05.07.95 1,50 0,30 0,50 0,40 0,40 0,20 2,80 3,80 6,10 Aprovada

9 65 Gabriela M. de Souza Trentin 10.02.88 1,20 0,20 0,00 0,80 0,40 0,60 2,40 4,20 5,60 Aprovada

Servente:
Nº Inscrição  Nome Nascimento

Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Nota Final Situação

Final

1 75 Maria Regislene Mondo Oliveira 15.08.87 2,00 2,00 1,20 3,60 8,80 Aprovada

2 30 Fabiana Melo Silva 20.06.88 2,00 1,60 1,60 3,60 8,80 Aprovada

3 28 Luiza Eduarda dos Santos 07.10.00 1,20 0,40 1,60 4,00 7,20 Aprovada

4 73 Silvano Manoel Bernardo 13.02.71 0,40 1,60 1,20 3,60 6,80 Aprovado

5 27 Tainara Cristina Mathes 07.10.01 1,60 0,80 1,20 3,20 6,80 Aprovada

6 43 Maria Eduarda Sangaletti 30.10.97 1,20 1,60 0,80 3,20 6,80 Aprovada

7 21 Ana Lucia da Silva 30.12.99 2,00 1,20 1,20 2,40 6,80 Aprovada

8 79 Lenice Allein 10.09.91 0,80 1,20 1,20 3,20 6,40 Aprovada

9 07 Milena do Nascimento de Medeiros 13.09.00 1,20 1,20 1,20 2,80 6,40 Aprovada

10 57 Débora Ferreira da Silva 20.12.81 1,20 0,80 1,20 2,40 5,60 Aprovada

11 82 Sandra Corrêa 13.03.80 1,60 0,40 0,40 2,80 5,20 Aprovada

12 10 Ana Paula dos Santos 23.09.91 0,40 1,20 0,80 2,80 5,20 Aprovada

13 67 Rosiele Aparecida Urbano 22.04.87 1,20 0,40 1,20 2,00 4,80 Aprovada

14 03 Ivonete Brito Seemann 22.09.69 0,40 1,20 1,20 2,00 4,80 Aprovada

15 06 Jaqueline Fidêncio  10.05.90 1,20 0,40 1,20 1,20 4,00 Aprovada

Monitor de Creche:
Nº Inscrição  Nome Nascimento

Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Nota Final Situação

Final

1 63 Soraya Américo Raupp 21.12.84 1,20 2,00 1,60 4,00 8,80 Aprovada

2 09 Maria Luisa Schuller de Abreu 05.10.00 1,20 2,00 1,60 4,00 8,80 Aprovada

3 02 Gabrielle Prange 20.09.98 1,20 2,00 2,00 3,20 8,40 Aprovada

4 15 Celiane Coelho de Souza 16.11.96 0,80 1,60 1,60 3,60 7,60 Aprovada

5 81 Guilherme Deucher 27.10.99 0,80 1,60 1,60 3,60 7,60 Aprovado

6 11 Erica de Liz Macedo 22.12.00 0,40 1,60 1,20 4,00 7,20 Aprovada

7 36 Leticia Aparecida da Cruz 31.01.80 0,80 1,60 1,20 3,60 7,20 Aprovada

8 05 Ester Angeli Arienti 06.11.99 0,40 1,60 1,60 3,60 7,20 Aprovada

9 24 Taynara Floriano Prestes 15.10.00 0,40 1,60 1,20 3,60 6,80 Aprovada

10 59 Jaíne Ferreira 02.07.97 1,20 1,60 1,20 2,80 6,80 Aprovada

11 39 Karina Rietta Gavin 01.10.99 0,80 0,80 1,20 3,60 6,40 Aprovada

12 77 Tainá dos Santos 31.10.94 0,80 1,60 0,80 3,20 6,40 Aprovada

13 23 Marília Ferreira 13.04.87 0,80 1,20 1,20 3,20 6,40 Aprovada

14 55 Aline Brito da Rosa 16.05.97 0,80 1,20 1,20 3,20 6,40 Aprovada

15 22 Gabriela Cabral 27.06.95 0,40 1,60 1,20 3,20 6,40 Aprovada

16 48 Lidia Mara Henckmaier 07.06.80 0,80 1,60 1,20 2,80 6,40 Aprovada

17 13 Débora Batista 20.10.96 0,80 1,60 1,20 2,80 6,40 Aprovada

18 56 Francislene Werlich Moretti 06.12.81 0,80 2,00 1,20 2,40 6,40 Aprovada

19 69 Erica Borges 09.03.99 1,20 0,80 1,20 2,80 6,00 Aprovada

20 72 Fabíula de Oliveira 30.05.91 0,40 1,60 1,20 2,80 6,00 Aprovada

21 84 Alberto Prá Carvalho 27.05.89 1,20 0,80 1,60 2,40 6,00 Aprovado

22 29 Aline França Mendes 30.05.89 0,40 0,80 0,80 3,60 5,60 Aprovada

23 38 Camila Lima 10.08.93 0,40 0,80 1,20 3,20 5,60 Aprovada

24 80 Karina Ramos Rosa 17.08.78 0,80 0,80 1,20 2,80 5,60 Aprovada

25 58 Juliana Souza Cruz 24.01.83 0,80 0,80 1,20 2,80 5,60 Aprovada

26 19 Dayani Seemann 25.02.97 0,40 1,20 1,20 2,80 5,60 Aprovada

27 33 Mayara Ferreira 18.06.93 0,40 1,20 1,20 2,40 5,20 Aprovada

28 08 Nauara Danielli do Nascimento 21.01.98 0,80 0,00 0,80 3,20 4,80 Aprovada

29 68 Luciana Souza Cruz 10.01.84 0,80 0,40 0,80 2,80 4,80 Aprovada

30 37 Laiane da Cruz Bonin 05.11.98 1,20 0,80 0,40 2,00 4,40 Aprovada

31 54 Tassieli Rabelo Nascimento 04.11.97 0,40 0,40 1,20 2,00 4,00 Aprovada

PERÍODO EMERGENCIAL JANEIRO/2020

Professor de Educação Infantil - Habilitado:
Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota

Final

Situação

Final

1 71 Marcele Ap. Becker Laatsch 20.08.79 1,20 1,00 0,50 0,40 0,60 1,00 2,00 4,00 6,70 Aprovada

2 40 Letícia Rietta Gavin 05.11.94 0,30 0,20 0,50 0,40 0,80 0,80 3,20 5,20 6,20 Aprovada

3 31 Larissa R. da Cruz Deucher 06.08.93 1,20 0,50 0,50 0,20 0,80 0,60 2,40 4,00 6,20 Aprovada

Professor de Educação Infantil – Não Habilitado:
Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo

de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota

Final

Situação

Final

1 34 Lariane Pickler 28.11.99 0,50 0,20 0,50 0,60 0,60 0,40 2,80 4,40 5,60 Aprovada

2 47 Gustavo Américo Pereira 10.12.99 0,20 0,00 0,50 0,40 0,60 0,00 2,80 3,80 4,50 Aprovad

o

Nada mais havendo a relatar a reunião foi encerrada e, para constar, foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos membros da Banca Examinadora.

Bom Retiro, 17 de dezembro de 2019.

Ericleia Faustino da Mota                              Verlani Possenti

Marilu de Almeida                                      Joelma Menegaz